
14.09.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=348076&rok=2012-09-14

1/2bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=348076&rok=2012-09-14

Białystok: Dostawa energii cieplnej do obiektu Komisariatu Policji I w

Białymstoku przy ul. Waryńskiego 8

Numer ogłoszenia: 348076 - 2012; data zamieszczenia: 14.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok,

woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii cieplnej do obiektu Komisariatu

Policji I w Białymstoku przy ul. Waryńskiego 8.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii cieplnej do obiektu

Komisariatu Policji I w Białymstoku, przy ul. Waryńskiego 8,15-461 Białystok. - Miejscem dostarczania ciepła

są zawory odcinające przyłącze do węzła cieplnego. - Wielkość mocy zamówionej wynosi 92,60 kW. -

Natężenie przepływu wynosi 1,22 m3/h. - Taryfowa grupa odbiorcy - B2. - Kubatura obiektu - 2600 m3, pow.

ogrzewana - 603,59 m2, węzeł stanowi własność MPEC Białystok.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.



14.09.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=348076&rok=2012-09-14

2/2bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=348076&rok=2012-09-14

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Białymstoku, ul. Warszawska 27, 15-062

Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71799,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 88313,36

Oferta z najniższą ceną: 88313,36 / Oferta z najwyższą ceną: 88313,36

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ustawa Prawo zamówień publicznych jako przesłankę zastosowania w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego trybu zamówienia z wolnej ręki przewiduje w art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a możliwość

udzielenia zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej następująca okoliczność: usługi mogą

być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze.

W niniejszym postępowaniu powyższa przesłanka zostaje spełniona, gdyż przedmiot zamówienia, z

przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze może być świadczony tylko przez jednego

Wykonawcę: MPEC Sp. z o.o. w Białymstoku, ul. Warszawska 27, 15-062 Białystok. Jest to jedyny

dostawca energii cieplnej na terenie objętym przedmiotem zamówienia.


